遂昌教育局教研室
遂教研〖2019〗第 49 号

关于开展遂昌县小学数学学科工作室各研修小组

分组研修活动的通知
全县各小学：

根据遂昌县小学数学学科工作室2019年研修计划安排，本学期工作室将在统一集中研修的基础上，分研修小组根据具体研修任务，由指导老师于2019年9月20日至2019年12月31日期间，分批分小组开展研修培训活动。现将有关事项通知如下：
一、各小组分组研修具体时间，由各组指导老师通知为准，请相关学校督促学员，根据指导老师的通知，提前安排好课务，按时参加每次研修活动。

二、若有特殊情况不能参加的，由个人先向导师请假，批准同意后，再向学校及县教研室学科工作室请假报备。

三、参训学员车旅费回原单位报销，注意往返途中安全。

四、导师及参训学员名单附后
       遂昌县教育局教研室
          二〇一九年九月二十三日
（此件公开发布）
[image: image1.png]

遂昌县教育局教研室                    2019年9月23日印发
附：

工作室导师名单：
廖凤标  程希文  潘昌辰  柳世斌  杨秋林  鲍珠英  陈俊玲  黄红枫
工作室学员名单：

季丽萍  钟雪丽  雷雅莉  张琳倩  赖黎辉  蓝摇来  朱思雅
潘世杰  刘  蓉  刘凤娟  叶  俏  刘  茜  朱文军
阙丽晶  沈豪华  宋晓燕  毛  丽  黄婉仪  游仙君  傅淑芳
徐妍华  华  丹  张凌云  黄美静  马思思  曾良英  赖怡鑫
林伟丽  尹春美  黄丽梅
雷秋艳  郑凤娟  张  莉  叶  佳  钟芬芳  姚  丹  赖晓燕
周淑峰  陈燕菲  雷志威  汪优斌  雷慧芳  沈娉婷  吴小梅
林素君